МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14»

Ул. Даниялова 77, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367000, тел (8722) 68-58-20

Приказ

От 24.03.2021 г № -П

«О введении коррективов в программу и план мероприятий по
профилактике идеологии терроризма и экстремизма среди учащихся »

На основании письма МКУ «Управление Образования» №2 от 14.03.2021г„
приказа МКУ «Управление образования» № 35-П от 12.03.2021г Об
утверждении методических рекомендаций по планированию и
информационному обеспечению мероприятий по профилактике идеологии
терроризма среди несовершеннолетних в муниципальных
общеобразовательных организациях г. Махачкалы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести соответствующие коррективы в программу и план мероприятий
по профилактике идеологии терроризма и экстремизма среди учащихся
на 2021г. используя методические рекомендации по планированию и
информационному обеспечению мероприятий по профилактике
идеологии терроризма и экстремизма среди несовершеннолетних в
школе. ( ответственный - заместитель директора по ВР Ховрина И.И.)

2. Уделять больше внимания мероприятиям, направленным на
формирование у детей навыков безопасного поведения в
информационно-телекомуникационной сети «Интернет» в целях
недопущения попадания под влияние террористической идеологии (
ответственный - заместитель директора по ПОП)

3. Активизировать деятельность социально-психологической службы и
обеспечить охват всех учащихся адресной профилактической работой (
педагог-психолог Атаева Ж.Н., соц. педагог Яхъяева С.Я.)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №14» Багандов М. Г-Б.